Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 03/2024 Nadlesniczego Nadlesnictwa Puttusk z dnia 11
stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia cen detalicznych na uzytki uboczne.

cena det. loco las po zrywce

UWAGI

PRODUKTY NIEDRZEWNE
SYMBOL
LP KW RODZAJ JEDN. m3
1 stroisz Igl m?
2 SW CHOINKI
3 SW CHOINKI1
4 | choinka igl. [SW CHOINKI2 2
5 SW CHOINKI3
6 SW CHOINKI4
Lotz B SW_CHOINKIS
STAWKA VAT 23%

1-1,5 mb

1,6-2,5 mb

2,6-3,5mb

3,6-50 mb

5,1-10,0 mb,
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